КИСЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	22 июля 2013г.
	                                                 № 57/141

Об утверждении генерального плана Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области

           В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 20 статьи 5 Устава Кисловского сельского поселения, Кисловская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

Глава Кисловского сельского поселения                                     А.И.Олейников